Curitiba, 5 de Junho de 2018 - Edição nº 2273
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1392499IDMATERIA

PORTARIA Nº 917/2018-DGRH

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE
RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições delegadas

pelo Decreto Judiciário nº 161/2017 e tendo em vista o
contido no protocolado sob nº 34070-40.2018, resolve

D  E  S  I  G  N  A  R

ELAINE CRISTINA WANZUIT, ocupante do cargo de Técnico Judiciário do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário de 1º Grau de Jurisdição, para o exercício das
atividades concernentes com as atribuições de Oficial de Justiça junto à Comarca
de Corbélia, durante o afastamento, por Licença para Tratamento de Saúde, de
MARCIA CRISTINA CORADIN FOLDA, no período de 16 de maio de 2018 a 14
de junho de 2018, atribuindo-lhe a indenização correspondente, observado o efetivo
exercício e ficando impedida de exercer no referido período a função comissionada
de Assistente do Plantão Judiciário de 1º Grau, nos termos do artigo 10, parágrafo
único, do Decreto Judiciário nº 1.694/2014, convalidando-se os atos eventualmente
praticados no referido período.

Curitiba, 30 de maio de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 17 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos